NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Technicky list vyrobku

Otresuvzdornd zarovka ¢ira

AGR 240V A55 100W E27
CLEAR NBB (POUZE

Obecné informace

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku Incandescent lamp
Varianta vyrobku/model Zarovka otfesuvzdorna primyslova
Znacka/vyrobce NBB

Typ zdroje A55

Nominalni Zivotnost (h) 1000 h

Model Cira

Typ patice E27

Trida energetické G¢innosti (norma zrusena!) E

Otfesuvzdorné provedeni Ano

Kryptonové provedeni Ne

Nominalni napéti (V) 230-240V

Dvojité vinuté vlakno Ne

Provozni napéti zdroje 230-240V

Tfida energetické ucinnosti podle 2019/2015 G

Stmivatelné béznymi stmivadi Ano

Elektrické udaje

Nominalni pfikon 100 W

Jmenovity pfikon (W) 100 W

Provozni napéti (V) 200-240V

Odolnost AC 300V/30 h+/-10% V
Typ napéti AC/DC
Prikon svételného zdroje 100 W

m
m

PRUMYSL)

Objednaci ¢islo
337005010

Jednotkovy EAN
8595209911711

AGR 240V A55 100W E27 CLEAR NBB (POUZE PRUMYSL)
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Provozni informace

Maximalni teplota bariky
Maximalni teplota patice
Provozni poloha

Zamysleny zpUsob pouziti
Vhodné pro elektrické sporaky
Vhodné pro lednice a mzaraky
Pro specidlni aplikace

Fyzické udaje

Rozméry (mm)

Zpusob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Primér

Teflonova félie

Tvar bariky

Karbonové vldkno
Pocet podpér vlakna

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)
Mira pfedCasnych poruch
Jmenovita zivotnost

Vazena energeticka spotieba (AGGR)

Svételné parametry

Barevné podani
Svételny tok (Im)
Index barevného podani CRI

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Ekologické udaje

Obsah rtuti (mg)

Energetické udaje

Mérny vykon

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF)

100 h

LSF po 1.000h
Popis

Prlimyslové otfesuvzdorné zarovky pro véeobecné osvétlovani klasického tvaru. Zivotnost 1.000 h.
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200 °C

150 °C

Libovolna

Vseobecné osvétlovani
Ne

Ne

Ostatni

@55 x 98 mm
1-10

30¢g

20¢g

98 mm

55 mm

Ne

Ostatni

Ne

5

1000 h

<2 %

1000 h

100 kWh/1000h

1A
1200 Im
100 Ra

www.nbb.cz

0,00 mg

12 Im/W

99,0 %
50,0 %
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